

**K/S Jernbanegade 42, Frederikssund**

**Magnoliavej 12 B, 5250 Odense**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 26 36 57 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018.

---

Anders Holmsberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K/S Jernbanegade 42, Frederikssund  
Magnoliavej 12 B  
5250 Odense

CVR-nr.: 26 36 57 91

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

### Bestyrelse

Uffe Kirkegaard Jørgensen

### Komplementar

Jernbanegade 42, Frederikssund, 2001 ApS

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Udlejning og administration af ejendommen, beliggende Jernbanegade 42A, 3600 Frederikssund.

### **Usikkerhed om going concern**

Trods selskabet har fået udlejet det tomme lejemål i 2017, er selskabets fortsatte drift formodentlig fremadrettet forudsat af at selskabets kommanditister, som hidtil, foretager de fornødne indbetalinger til at opretholde den nuværende kreditramme, og afvikling af gæld.

Da kommanditisterne hæfter som selvskyldnerkautionister for bankgæld, er det ledelsens opfattelse at kommanditisterne vil foretage de fornødne indbetalinger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets lejeindtægter udgør 1.129 t.kr. mod 929 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -197 t.kr. mod -810 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Lejeindtægter	1.129.067	928.990
Andre eksterne omkostninger	-883.050	-339.128
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-644.091
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>246.017</b>	<b>-54.229</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-442.773	-755.807
<b>Årets resultat</b>	<b>-196.756</b>	<b>-810.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-196.756	-810.036
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-196.756</b>	<b>-810.036</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	16.000.000	16.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.000.000	16.000.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.000.000</b>	<b>16.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	814.336	521.022
	Tilgodehavender i alt	814.336	521.022
	Likvide beholdninger	25.426	15.609
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>839.762</b>	<b>536.631</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.839.762</b>	<b>16.536.631</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Stamkapital	12.000.000	12.000.000
4	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-4.012.116	-6.455.865
5	Overført resultat	-2.512.971	-2.171.215
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.474.913</b>	<b>3.372.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	6.042.069	6.872.336
	Deposita	381.474	285.490
	Gæld til Jernbanegade 42 Frederikssund 2001 ApS	101.922	106.049
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.525.465	7.263.875
	Gældsforpligtelser	830.000	830.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.291.640	4.490.527
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.250	66.476
	Anden gæld	688.494	512.833
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.839.384	5.899.836
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.364.849</b>	<b>13.163.711</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>16.839.762</b>	<b>16.536.631</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Trods selskabet har fået udlejet det tomme lejemål i 2017, er selskabets fortsatte drift formodentlig fremadrettet forudsat af at selskabets kommanditister, som hidtil, foretager de fornødne indbetalinger til at opretholde den nuværende kreditramme, og afvikling af gæld.

Da kommanditisterne hæfter som selvskyldnerkautionister for bankgæld, er det ledelsens opfattelse at kommanditisterne vil foretage de fornødne indbetalinger.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	16.383.054	16.383.054
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.383.054</b>	<b>16.383.054</b>
Regulering til dagsværdi primo	-383.054	616.946
Årets regulering til dagsværdi	0	-1.000.000
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>-383.054</b>	<b>-383.054</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.000.000</b>	<b>16.000.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Der er taget udgangspunkt i et forrentningskrav på 8%.

Den offentlige vurdering af ejendommen, ifølge seneste vurdering, udgør 11.400 t.kr., heraf udgør grundværdien 1.598 t.kr.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

**Noter**

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>3. Stamkapital</b>		
Stamkapital primo	12.000.000	12.000.000
	<b>12.000.000</b>	<b>12.000.000</b>
<b>4. Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Ikke indbetalt virksomhedskapital primo	-6.455.866	-7.555.865
Årets indbetalte stamkapital	2.443.750	1.100.000
	<b>-4.012.116</b>	<b>-6.455.865</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-2.171.215	-1.361.179
Årets overførte overskud eller underskud	-196.756	-810.036
Nedskrivning af investortilgodehavende	-145.000	0
	<b>-2.512.971</b>	<b>-2.171.215</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.872.069	7.702.336
Heraf forfalder inden for 1 år	-830.000	-830.000
	<b>6.042.069</b>	<b>6.872.336</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.872 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 16.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.325 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Uffe Kirkegaard Jørgensen

### Komplementar

Serienummer: PID:9208-2002-2-745935609842

IP: 176.20.182.50

2018-04-06 18:06:26Z

NEM ID 

## Uffe Kirkegaard Jørgensen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-745935609842

IP: 176.20.182.50

2018-04-06 18:11:02Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-04-06 18:11:58Z

NEM ID 

## Anders Holmsberg

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-131899557095

IP: 2.109.91.90

2018-04-09 08:30:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WDDMMZ-THVAY-MU7SE-TV1M4-Q8A4K-IL3PY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>